
Mercedes-Benz E 250 CDI 
 

 
 

 



 
Година:                 2009 
Мотор:                 2.143 ccm, дизел 
Сила:                 150 KW / 204 KS 
Менувач:                автоматски 
Километража:                             16.000  km. 
 
 
 
 

Дополнителна опрема: 
 
- Металик боја 
- Кожа 
- Easy pack кутија за во багажник  
- Parktronic систем со водач- асистент при паркирање  
- Пакет за ретровизори 
- Пушачки пакет 
- Автоматски менувач со - Tempomat Speedtronic  
- Резервно тркало 
- Греење на предни седишта 
-   AVANTGARDE- пакет на опрема 
-    Светлосен пакет 

 


